



OAK CITY RALLY 2. juni 2024!

Så er det igen tid til Oak City Rally, verdens længste sæbekasseløb, der starter på Farum St. og slutter på Egemose Spejdercenter - 9,2 km senere.
3VV har en lang tradition av at deltage i Oak City Rally og rallyt er et af årets højdepunkter for mange spejdere.

Oak City Rally en sand folkefest med over 300 deltagende sæbekassevogne med forskellige temaer og udsmykning. Rallyet er for minier, juniorer, tropsspejdere og seniorer. Forældrene og søskende kan være med som "heppehold" vid start og mål eller som hjælpere langs ruten.

I kan læse mere om løbet på <http://www.oakcityrally.dk/>

START: kl. 8:00 på Valby St. (ved Joe & the Juice) eller kl. 9:15 på parkeringen ved Farum Hovedgade 35, 3520 Farum. (Danske Bank). I vælger selv om I sørger for transporten til Farum eller om I kører i S-tog med gruppen.

SLUT: kl 14:30 på Egemose Spejdercenter, Egemosevej 9, 3660 Stenløse.
Vi skal prøve at arrangere samkørsel for de spejdere der ikke kan afhentes i Stenløse.
Forventet ankomst på Azaleavej omkring kl 16

PRIS: 60 kroner

TILMELDING: Senest d. 27. maj via denne link: <https://3vv.nemtilmeld.dk/134/>

PAKKELISTE

Bekvemme sko, tøj efter vejret, spejdertørklæde, evt. udklædning, drikkedunk, madpakke og evt. lomme penge. I mål på Egemosecentret er der mulighed for at købe: burgere, pølser, slik, sodavand osv, til rimelige priser



FORÆLDREHJÆLP

Vi skal bruge forældre med træk på deres biler (gruppen lejer trailere) til at transportere de flotte sæbekassebilerne fra hytten til Farum og hjem igen. Skriv i tilmeldingen om I kan hjælpe.

Vi vil gerne hjælpe de familier der ikke ejer en bil med at finde muligheder for samkørsel spejdere fra Egemose Spejdercenter til hytten søndag eftermiddag. Skriv i tilmeldingen om I kan stille op med nogle ledige pladser i bilen til samkørsel. Hvis I melder jer på at køre hjem nogle andre spejdere end jeres egne børn, skal I have mulighed at blive på Egemose Spejdercenter til arrangementets afslutning.

Stå på post langs ruten

Folkene bag Oak City Rally har brug for hjælpere i 2-4 timer på dagen langs ruten.

Du kan som voksen give en hjælpende hånd med ved at melde dig som hjælper, hvor du vil være med til at afvikle løbet.

Afhængig af hvilken post du får, vil opgaven vare mellem 2-4 timer.

Hjælperne skal møde på Farum Station senest kl. 9.00, hvor der gives en kort instruktion.

Opgaven går ud på, at du skal være med til at sørge for at sæbekassebiler og rigtige biler kommer uskadt forbi hinanden.

Tilmelding som hjælper/dommer til Claus Museth på museth@os.dk

